

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR							
A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			06/06/22	16.430	123,832.91	7,537.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			06/06/22	16.440	2,367.36	144.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			06/06/22	9.990	499,500.00	50,000.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			06/06/22	16.420	284,377.98	17,319.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/06/22	24.700	247,000.00	10,000.00
ESCOM	ESCORT TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş.			07/06/22	16.350	408,750.00	25,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			16/06/22	23.080	346,200.00	15,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			16/06/22	5.530	41,613.25	7,525.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			16/06/22	5.520	96,462.00	17,475.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.			16/06/22	7.510	53,321.00	7,100.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.			16/06/22	7.500	321,750.00	42,900.00
HISSE TÜRK					Toplamı:	2425174.50	200000.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR							
A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			21/06/22	25.860	387,900.00	15,000.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			21/06/22	25.840	258,400.00	10,000.00
					Toplamı:	646300.00	25000.00

H) MEVDUAT							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	02/06/22	01/06/22		21,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	03/06/22	02/06/22		45,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/06/22	03/06/22		769,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/06/22	06/06/22		311,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	08/06/22	07/06/22		174,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	09/06/22	08/06/22		586,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	10/06/22	09/06/22		142,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/06/22	10/06/22		444,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	14/06/22	13/06/22		1,026,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	15/06/22	14/06/22		973,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	16/06/22	15/06/22		907,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	17/06/22	16/06/22		1,368,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	20/06/22	17/06/22		1,370,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	21/06/22	20/06/22		2,174,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	22/06/22	21/06/22		2,155,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	23/06/22	22/06/22		1,979,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	24/06/22	23/06/22		1,260,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/06/22	24/06/22		1,260,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	28/06/22	27/06/22		1,147,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/06/22	28/06/22		851,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	30/06/22	29/06/22		900,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	01/07/22	30/06/22		899,000.00	
MEVDUAT					Toplamı:	20761000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP			02/06/22	01/06/22		315,000.00	
			02/06/22	01/06/22		685,000.00	
			03/06/22	02/06/22		1,000,000.00	
			10/06/22	09/06/22		1,000,000.00	

TPP	13/06/22	10/06/22	1,000,000.00	
			4000000.00	
			27832474.50	225000.00